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Det här är en fotokurs på DVD. Den riktar sig till dig som vill få bättre kunskap i hur du använder
en digital systemkamera. Den lämpar sig både för dig som är helt nybörjare och just köpt din
första digitalkamera och för dig som fotograferat ett tag men vill få bättre grundkunskaper.

      Målet med denna DVD-kurs är att du ska lära dig de viktigaste kontrollerna på din kamera.
På den här nivån blir det  ganska tekniskt, men den här tekniken är nyttig för att komma vidare
och bli en duktig fotograf. När du verkligen kan din kamera  blir det också mycket roligare att
fotografera.
  

Kurserna är indelade i kapitel. Detta för att det ska vara lagom portioner att ta till sig, men också
för att det ska vara lätt för dig att gå tillbaka och repetera valfri del. Varje kapitel är även indelat i
avsnitt så att du enkelt ska kunna hoppa fram med fjärkontrollen. Du väljer själv om du vill se
kursen på din tv eller dator. 

Nikon och Canon är de två största märkena när det gäller digitala systemkameror. Vi visar
därför exempel ifrån hur kontroller och menyer på dessa två kameramärken fungerar. Du kan
välja kameramärke direkt i menyn.

  
Computer Sweden Hemma  nr 1 2009
”Dags att lämna gröna läget? Det kan vara läge att gå en kurs om man inte riktigt vågar släppa
automatiken i sin systemkamera, men ändå lockas av tanken på att jobba med de manuella
inställningarna. Varför inte gå kursen hemma framför tv:n?” ... ”Kursen är uppdelad i
inspirerande och pedagogiska kapitel och del ett lämpar sig för de riktiga gröngölingarna”  
AGI  nr 436 januari 2009
”DigitalFotografens fotokurs på dvd är en bra introduktion för den ovane, och dvd:n visar på
många nya möjligheter” ... ”Kamerans funktioner förklaras tydligt. Kursen är tillräckligt universell
för att fungera även på nadra kameror, som till exempel Olympus. Metoden fungerar bra för den
som somnar med en bok i sängen men kan hålla sig vaken i tv-soffan. Bra med extramaterial på
webben”  

 1 / 2

http://computersweden.idg.se
http://www.agi.se
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Bibliotekstjänst recension av Mats Rósen 
”Den snabba tekniskutvecklingen gör våra vardagssaker allmer avancerade och komplicerade
och alla har vi väl slitit vårt hår i frustration över obegripliga manualer och önskat oss
lättbegripliga instruktioner. Den här dvd:n innehåller just detta. Här får vi tydliga och instruktiva
genomgångar av den digitala systmkamerans (de ledande märkena Nikon och canon) kontroler,
menyer, objektiv, fokus, exponering, vitbalans etc."
  

Här kan du se ett smakprov ifrån den här kursen

                   

  

Du kan köpa DVD:n ifrån butikerna som är listade i under "Köp DVD"  eller så kan du beställa
den direkt av oss
.

  

Läs mer om fotokursen Fotografera med digital systemkamera
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